
          

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
tra i Comuni di Velletri -  Lariano  e la Velletri Servizi S.p.a –Volsca Ambiente e 
ServiziS.p.a. Sede Comune Capofila: Piazza Cesare Ottaviano Augusto n.1 00049 Velletri 
(Rm) Tel 0696158244  E-mail  PEC ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART. 60 D.LGS.
50/2016 E S.M.I PER L'AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO  EDUCATIVO  TERRITORIALE IN
FAVORE DI MINORI RESIDENTI NEL TERRITORIO DISTRETTUALE RM 6/5 - COMUNI
DI VELLETRI E LARIANO ANNO 2023.
CIG: 9522981486

ALLEGATO AL DISCIPLINARE D'APPALTO: ELENCO PERSONALE

AVVERTENZE
Relativamente al personale da impiegare, si specifica  che, al fine della determinazione del costo
della manodopera, si è tenuto conto dell'elenco personale in essere al   18/11/2022,  utile a ricavare
il numero totale degli operatori, anche distinti secondo i livelli contrattuali di inquadramento.

NUMERO
OPERATORI

PROFILO
PROF.LE

LIVELLO
INQUAD.TO

TIPOLOGIA
CONTRATTO

SCATTI
MATURATI

PROSSIMO
SCATTO

1
EDUCATORE

COORDINATORE
D2 Tempo indeterminato 0 Maggio 2024

2 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 2 Gennaio 2023

3 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 3 Febbraio 2023

4 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 3 Febbraio 2023

5 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 3 Marzo 2024

6 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Gennaio 2024

7 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Gennaio 2024

8 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Aprile 2024

9 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Aprile 2024

10 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Maggio 2024

11 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Giugno 2024

12 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Luglio 2024

13 EDUCATORE D2 Tempo indeterminato 0 Agosto 2024

                                                      
                                                      TOTALE
                                                      N. 13 EDUCATORI


